
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
2,282.19 0 0 0.00

2,158.
63

服务费总计 2,282.19 2,158.63

税 0 0 6.00 1,506.24 0 0 0.00
1,490.

03

税总计 1,506.24 1,490.03

团队住宿

费

维也纳国际酒店（长沙

时代店）
豪华大床房

含早、WI
FI

2 间 1 晚
307.
57

615.14
此报价为净税价，14日入住

，15号退房
2 间 1 晚

307.
55

615.0
9

团队住宿

费

维也纳国际酒店（长沙

时代店）
豪华双床房

含早、WI
FI

10 间 1 晚
307.
57

3,075.71
此报价为净税价，14日入住

，15号退房
10 间 1 晚

307.
55

3,075.
47

团队住宿费总计 3,690.85 3,690.56

用餐 茶歇 外购茶歇
15日全天

2次
41 人 1 餐

25.0
0

1,025.00
预估费用，按照实际金额结

算
41 人 1 餐

24.3
3

997.7
0

外购会场

用餐 社会餐厅
9月15日午

餐
41 人 1 餐

128.
00

5,248.00
预估费用，按照实际金额结

算
40 人 1 餐

223.
50

8,940.
00

地点：长沙市岳麓区老何家

餐馆

用餐 社会餐厅
9月14日晚

餐
30 人 1 餐

180.
00

5,400.00
预估费用，按照实际金额结

算
30 人 1 餐

231.
93

6,958.
00

地点：湖南你好大海餐厅

用餐 社会餐厅
9月15日晚

餐
30 人 1 餐

180.
00

5,400.00
预估费用，按照实际金额结

算
0 0 0.00 0.00 取消用餐

用餐总计 17,073.00 16,895.70

地接人员

费用
劳务费

9月14-15日

两天
1 人 2 天

500.
00

1,000.00
预算费用，以实际发生情况

结算
1 人 2 天

500.
00

1,000.
00

地接人员费用总计 1,000.00 1,000.00

其他费用 高铁票 武汉-长沙南 一等座 2 人 2 程
264.
50

1,058.00
预估费用，按照实际金额结

算
2 人 1 程

544.
50

1,089.
00

去程：武汉-长沙南，回程：

长沙南-汉口

其他费用总计 1,058.00 1,089.00

总计 26,610.28 26,323.92


